Ministério Público Federal

PORTARIA SG/MPF Nº 1315, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2014

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso de suas

atribuições que lhe confere o artigo 1º, parágrafo único, da Portaria PGR/MPF nº 591, de 20 de

novembro de 2008, alterada pela Portaria PGR/MPF nº 681, de 26 de setembro de 2013, resolve:

Art.  1º  Transformar  em  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico-

Especializado/Comunicação Social o cargo efetivo listado abaixo:

LEI CARGO UNIDADE  ORIGEM
93840 Analista do MPU / Apoio

Técnico-Especializado /
Gestão Pública

Procuradoria Geral da
República

APOSENTADORIA - VERA LUCIA RODRIGUES
PANTOJA, CPF: 399.603.901-87 - PT/SGA-725,
DE 02/06/2014, DOU DE 04/06/2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LAURO PINTO CARDOSO NETO
Secretário-Geral

Publicada no DMPF-e de 07/11/2014, n. 206, Administrativo, p. 121.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/60128/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-06_206.pdf?sequence=1